F. ANTE L.

Flammbundus, a, um, i, plusimum inflammatus.
 Flammaris tegu. La vestidura de color de llama.
 Flammarius, i, sive flammearius, i, pro eo, qui vestes flammatares concinnat.
 Flammaceo, s, sive flammeo, s. Encenderse en llama.
 Flammator, oris, flammatrix, i, s, pro eo quod inflammat.
 Flammatus, s, um. Cosa encendida en llama.
 Flammatur, i, s, um. Tintero de grana, sicut violariola, vio loci coloris. Plaut.
 Flammum, i, pen. cor. El antifaz amarillo de la novia.
 Flammolum, i, dimin. ab eo quod Flammeum.
 Flammus, a, um, t, pen. cor. Cosa toda de llama.
 Flammus, a, um. Cosa encendida en llama.
 Flammicomis, antis, i, habens comas inflammatas.
 Flammifer, i. Flammerger, a, um. Cosa que trae llamas.
 Flammigena, Cacus dictus est flamma Vulcani genitus.
 Flammiger, as, avi. Traer llamas de fuego.
 Flammigo, as, avi. Luchar de si llamas de fuego.
 Flammipes, edis, i, s, habens pedes flammatos.
 Flanno, as, avi, pro eo quod est inflammo, as, avi. * Estender est en llama. (cap. 14)
 Flannula, a, um, est ab eo, quod flamma, x, * Col.lib.9.
 Flannula, x. Especie de vesti para adorno de la Nave.
 Flannula, i. El ramo alto del arbol, o de la vid. Colum.lib.5, & Virg., Georg.
 Flapula, s, um. Frasco de vino. Andreas Presbyter, in Chonico Barbarorum.
 Flapula, s, um. Frasco de polvora.
 Flattis, e, a Flo, as. Cosa que se puede soplar.
 Flato, onis, idem quod Flatus, s, um.
 Flator, oris, inquit Felti tibicen ab inflando tibias.
 * Flatura, x, à quo fit confutare. Plin.
 Flatus, s, um. Aquella obra de soplar.
 Flavus, a, um. Cosa rubia, o roxa. G. Xanthos.
 Flavibilis. La colera. G. Xanthocole.
 Flavedo, inis. Aquel color rubio, o roxo.
 Flaveo, es, vel Flavesco, is, pro eo quod, flavus in dies suo, Ser roxo, cada dia mas.
 Flaviales milites, qui dicuntur apud Vegetum.
 Flavifex, arum, Antiqui dicebant, pro eo quod zratium.
 Flecto, is, xii. Diblat, o inclinar.
 Flecto, is, cum accusativo. Es traer a alguno a nuestro parecer, y volumen con rugos.
 §. Flegmann, ni. Hinchazon del bigado o ojo. Cels.
 §. Flegmann, et, defluxio sanguinis, ex labore vir, circa post dices, Plaut.
 Flenna dicuntur, cum ex labore vir, sanguis defuit, circa Flco, es, vi, etiam. Llorar secundum lagrimas. (talos, Eul. Flebibus, e. Cosa digna de ser llorada. Hora.
 Flebiliter, adverb. Llorando y gemiendo.
 Flenter, a, um, pro eo quod est fleum ferens.
 Fletur, Imperfona, dico Cicer, lib.1, Tusc.
 Fletus, us. Lloro, aquella obra de llorar con lagrimas.
 Flex animariorum dicta est a Cicer. I. animum flexens.
 Flexibilis, arum, latire nomine est, apud Varrorem.
 Flexilis, pen. cor. Cosa que se puede doblegar. Plin.lib.13, cap.7.
 Flexilopus, a, um, qui ambigua, & obscura loquitur. Cicer.
 Flexipedes, dicuntur heredes, quod habent pedes flexos.
 Flexibilis, s, res que flexi potest. Lo que se puede doblegar.
 Flexibilitas, atis. Aquella obra de doblegar, o inclinar.
 Flexio, Plegadura, oblegadura, obra de doblegar, o inclinar.
 Flexo, is, ex, idem quod flecto, is, verbum Prisc.
 Flexumines equites, dicebantur Romanii, post celeres.
 Flexio, us, a, um, quod finio, fini, est, live implicium.
 Flexura, x. Plegadura. Col.lib.5, cap.5.
 Flexus, x, a, um, particip. Doblegado, inclinado, y plegado.
 Flexus, us. Aquello misgo. Quint.lib.8, cap.2.
 * Flexuoso, nescer, Doblegadamente. Plin.
 Fligo, as, avi, verbum antiquum, quo est profigo, as.
 Fligo, as, x, chum. Los muy antiguos lo usaron, pro Percutis, tis, Hipp. Herin. Liviis. Andro, in Egatio, t, citat Nomius.

F. ANTE L. & O.

Flecius, us, verbale, pro, idus. Hisp. Herida, Virg. 9. Aeneid, Annae Servio sobre este lugar lo toma, pro afflictus per Aphareum.
 Flecius, us, pro eo quod afflictus, s, fui, confidus, us.
 Flecius, as, avi, atum, piro. Soplar, refiar. Cas. t. Bel. Gal.
 Flocus, i. El juncos, como de paños, o cosa semejante.
 Flocoidis sinus, circunferentia a floccis, qui in panno eminent.
 Flocificatio, s, ceci. Estimar en un pelo, o en poco.
 Flocificatio, o, ceci. Latina de Grecorum more innixa, s, sacre flocci. Legi Victorii caligations.
 Floccipendo, is, di. Aquel mismo estimar en poco.
 Flocculus, i, dimin. est ab eo, quod floccus. El floco.
 Flocculus, i, robore pilum, atque herbis naturatur.
 Floces, dicebant facies, ex vinaces iuvares exprefx. Hes. 6. Flagonis. Cristal de color de fuego. Isid. (zes de noivo).
 6. Floncos, herba quedam. Isid.
 6. Floralia, orum, Ludi erant, apud Romanos in honoré Flora Floralicus, a, um. Cosa perteneciente a aquellos juegos.
 Flores, tis. Lo que florece.
 Flores, es, vivi. Florecois, rui. Florecer, aumentarsi, y crecer.
 Flores, a, um, pen. cor. Cosa florida.
 Flores ferti dicuntur, qui in coronanis conteti sunt.
 Floridor, i. El ramo alto de la flor, y florecida.
 Florido, as, Florecer, unde florantia prata.
 Floridulus, a, um, diminutus ab eo, quod floridus, a, um.
 Floridus, a, um, sive floridus, a, um. Floricoma, s, um. Cosa que tiene bojas floridas.
 Florifer, a, um, sive Floriger, a, um, pen. cor. Cosa que trae flores.
 §. Floriferum, i, festum apud Romanos, in quo spicas ad sacrificium deferabant. Fest.
 Florigerus, a, um, pen. cor. Cosa que cose flores. Ovid. 15. Met.
 §. Floro, as. Adornar con flores. Sidon.
 Florus, i. Una acetosa, que G. dicitur Anthos.
 Florulent, a, um, pro eo quod est, floribus plenus.
 Floros, i. La flor generalmente. G. Anthos. Item, per translationem apud Cicer, pro ornamento, & decoro.
 Floros, i. La Virginidad. Catul. in Epithalamio.
 Floros, pleni veris indicum est, auctore Plin.
 Flös Ipnix, que inter venenata numeratur, G. Axos.
 Flös malii punici hortensis, Cytinus dicitur. Dioic. & Galen.
 Flös malii punici sylvestris, Balaustion cognominatur.
 Flös xris, i. El cardenillo. G. Chalcantos.
 Flös Iovis, herba qua G. dicitur Diosanthos.
 Flös maris, que ab Aristotele appellatur Halofachin e, es.
 Flös xritis, a, que a Gracis appellatur Acmes, e.
 Flös vini candidus, five rubens. La flor del vino.
 Flöculosis, i, dimin. ab eo quod est Flös, oris. La florifica.
 Flörio, is, ivi. Antiqui dicebant, pro eo quod est, floreto, es.
 Flöritio, onis. Aquella obra de florecer.
 Fluctus, a, genus quoddam marenarum, quo G. sunt plotz. E. fletus, atis, pro eo quod est, fluctus coiens, five habitans.
 Fluctus, i, dimin. ab eo, quod est, fluctus.
 §. Fluctifera, a, um. El que traer, o levantar las ondas. Lucan.
 §. Fluctifragus, a, um. Cosa que quebra las ondas. Lucret.
 Fluctigena, x, pro eo quod est, in fluctibus generatus.
 Fluctigerus, a, um, pen. cor. Cosa que es llevada por las ondas de la Mar.
 Fluctuagus, a, um, pen. cor. Cosa que anda en las ondas.
 Flucto, as, Lucretius dicit, pro eo quod est, fluctuo, as.
 Fluctuo, as, avi. Ondear, o hacer ondas la Mar.
 Fluctuans, tis. El que anda ondeando en la Mar.
 Fluctuatio, onis. Aquella obra de hacer ondas la Mar.
 Fluctuatio, pro eo, quod est, G. rheuma, vel rheumatismus.
 Fluctuatus, a, um, p. aliive, pro eo quod est, fluctibus agitatus.
 Fluctuantim, dicit Fe. Et pro eo quod agitator, & solute.
 Fluctus, us. La onda de la Mar, o del agua.
 * Fluctuatus, diminutum a fluctu. Calep.
 * Flodare, pro foderes, dixerunt veteres, teste. Feito.
 Flodico, as, pen. cor. Punzaro, pescigar, o escarvar.
 Flodio, is, di, sum. Cavar, o boradar.
 Flodio, is, avi, per quartum possuit. Plaut. in Militie.
 Flodina, as, avi, per primam dicebant. Antiqui pro, fodi, is.
 Flodina, as, pen. prod. El lugar donde algo se cava, y se saca.
 Focundus, a, um. Cosa fertili, o copiosa, y abundante, vide fupra in dictione. Focundus, sine diphthongo.
 Focunditas, atis. Aquella fertilidad, o copia, o abundancia.